

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO



DESPACHO

Α

ASSESSORIA JURÍDICA



INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 2021.1908-001IN/SEINFRA

UNIDADE GESTORA INTERESSADA: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Anexo ao presente estamos encaminhando processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 2021.1908-001IN/SEINFRA, que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO DE REDE MT/BT (POSTES), NA AV. DOM AURELIANO MATOS, Nº 2702, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, para análise e parecer, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, notadamente o art. 38, VI e Parágrafo Único, e demais legislação pertinente.

Limoeiro do Norte/CE, 19 de Agosto de 2021

francisco Valdo Freitas de Lemos

Secretário de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE